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AB - Türkiye 

- 15-16 ubat tarihlerinde Devlet Bakanı ve 

Ba müzakereci Ali Babacan Brüksel’de çe itli

temaslarda bulunacak. Babacan 15 ubat’ta

bölgesel politikadan sorumlu AB Komiseri Danuta 

Hübner, mali programlama ve bütçeden sorumlu 

AB Komiseri Dalia Grybauskaite, sanayi ve irket

i lerinden sorumlu AB Komiseri Günter Verheugen 

ile bir araya gelecek. Aynı ak am geni lemeden

sorumlu Komiser Olli Rehn’in verece i ak am

yeme ine katılacak. 

Babacan 16 ubat’ta ise enerji politikasından

sorumlu AB Komiser Andris Piebalgs ile 

görü tükten sonra ekonomik ve mali i lerden

sorumlu AB Komiseri Joaquin Almunia ile ö le

yeme inde bulu acak. Tarım ve kırsal

kalkınmadan sorumlu Komiser Mariann Fischer 

Boel’la yapaca ı görü menin ardından Ali 

Babacan Brüksel’den ayrılacak. 

Babacan Brüksel ziyareti sırasında Türkiye 

adamları ve Sanayiciler Konfederasyonu 

(TUSKON) Brüksel Ofisi’nin açılı  törenine 

katılacak ve yabancı gazetecilerle bir basın

toplantısı gerçekle tirecek. 

- Avrupa Parlamentosu üyesi Emine Bozkurt'un

(SP/Hollanda) raportörlü ünü yaptı ı Türkiye'de 

kadın hakları raporu, 12 ubat ak amı AP Genel 

Kurulu’nda tartı ıldıktan sonra, 13 ubat’ta

oylanacak.

Emine Bozkurt raporunda, Türkiye’de kadının

siyasi hayata katılımın yetersiz oldu unu, kız

çocuklarının aileleri tarafından okula 

gönderilmedi ini, namus cinayetlerini, aile içi 

iddet, zorla evlilik ve çok e lili i ele tiriyor. 

Raporda, kadına yönelik iddetin, namus 

cinayetlerinin sorun olmaya devam etti i belirtiliyor. 

Hükümetin kadınları aile baskısına kar ı koruyacak 

mekanizmalar geli tirmesi, bu ba lamda yüksek 

güvenlikli özel sı ınma evlerinin kurulmasının

istendi i raporda, bu konuda do ru bilgiye 

ula manın oldukça zor oldu u kaydediliyor. 

Bundan dolayı Türkiye'deki sı ınma evleriyle ilgili 

eksiksiz ve detaylı bir liste hazırlanması talep 

ediliyor. Siyasette kadınların dü ük oranda temsil 

edilmesinin ele tirildi i raporda zorunlu kota 

sistemine geçilmesi gerekti i belirtiliyor. TBMM 

bünyesinde daimi bir Kadın Hakları Komisyonu 

kurulmaması da eksiklikler arasında sayılıyor. 

Raporda, kadınların i gücü piyasasında

kar ıla tı ı ayrımcılı ın sorun oldu unun altı

çiziliyor. Ataerkil bir yapıya sahip olan toplumda 

kalıpla mı  önyargıların öne çıktı belirtiliyor. 

Ba örtülü kadınların cinsiyete dayanan dolaylı bir 

ayrımcılı a maruz kalabilece i riski göz önünde 

bulundurularak, raporda hükümetten bu konu 

üzerinde veri sa lanmasını talep ediliyor. 

E itim alanında ise rapor, her yıl 600 bin ile 800 

bin arasında zorunlu okul ya ına gelmi  kız

çocu unun e itiminin aileleri tarafından

engellendi i vurgulanıyor. Rapor için 

- Avrupa Parlamentosu üyesi ve Türkiye Raportörü 

Camiel Eurlings (Hollanda/EPP), Alman 

Deutschlandradio ile yaptı ı mülakatta Türkiye’de 

reformların hızının kesildi ini vurgulayarak, yapılan

reformların ise bir an önce hayata geçirilmesi 

gerekti ini söyledi. 

Türkiye’nin AB üyeli ine aday bir ülke oldu unu,

bu konuda AB çevrelerinde adil ve dürüst olunması

gerekti ini hatırlatan Eurlings AB’nin aynı

zamanda üyelik için öne sürdü ü talepleri 

unutmaması gerekti ini belirtti. Sadece ko ulları

yerine getirmek isteyen ülkelerin AB üyeli i

yolunda ilerleyebilece ini söyleyen Eurlings, 

müzakerelerin ilk yıllarında önceli in siyasi 

kıstasların yerine getirilmesi oldu unu halihazırda

ya anan sorunların kayna ının ise bu alandaki 

eksiklikler oldu unu ifade etti. AB üyeli i gerçekten 

istemeler ciddi olmalarında halinde Eurlings. Türk 

siyasetçilerini, daha fazla reform yapmaya ça ırdı.
nternet ba lantısı
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- AB Komisyonu Avrupa’da tarım sektörünün 2020 

yılındaki görünümünü ortaya koymayı hedefleyen 

"Scenar 2020 - Tarım ve Kırsal Dünya üzerine bir 

senaryo çalı ması” raporunu yayınladı. Türkiye'nin

2015 yılında AB'ye üye olaca ı ve. tarım ve kırsal

kalkınma alanında AB-10, Romanya ve 

Bulgaristan için geçerli olan tüm ko ulların Türkiye 

için de geçerli olaca ı varsayılıyor. 

Temel, Serbestle me, Bölgeselle tirme

senaryolarından olu an çalı mada Türkiye'nin 

durumu "AB'nin Geni lemesi" ba lı ı altında

inceleniyor. Türkiye'nin üyeli iyle birlikte AB’deki 

toplam tarım alanının, nüfus itibarıyla 76 milyon, 

kullanılan tarım arazisi olarak ise  39 milyon 

hektardan fazla artaca ı öngörülüyor.

Raporda, Türkiye statistik Yıllı ı verileri temelinde 

2005 yılında ekonomik olarak aktif nüfusun 

%48'inin yarı zamanlı ya da tam zamanlı olarak 

tarımsal faaliyete dahil oldu u belirtiliyor. Rapor 

2001’de yapılan tarım sayımına atıfta bulunarak, 

3,07 milyon tarım arazisi oldu unu ve bunun 

yarısına yakın bölümünün ortalama 2 hektardan az 

tarım arazilerinden olu tu unu açıklıyor. Raporda 

açıklanan bu rakamların Türk tarımının toplam 

istihdama katkısının büyüklü ünü ve kendi kendini 

geçindirmeye yönelik küçük çiftliklerin Türk 

tarımının performansında baskın oldu unun

göstergesi oldu u belirtiliyor.  Türk tarım

sektörünün büyüklü üne bakıldı ında, Türkiye'nin 

AB'ye katılımının 2004’te gerçekle en 10 ülkelik 

geni lemeyle kıyaslanabilece i belirtiliyor.

Rapor, Türkiye'de piyasa fiyat deste inin di er AB 

ülkelerine göre daha fazla oldu u belirtiyor ve 

2020 yılında hububat ve et gibi geleneksel Kuzey 

Avrupa tarım ürünlerinde, AB'ye katılımından

sonra Türk üretici fiyatlarının dü ü  e iliminde

olaca ı öngörülüyor. Dü en üretici fiyatları söz 

konusu ürünlerin yerli üretiminin azalmasına neden 

olması ve  artan tüketimi kar ılamak amacıyla da 

ithalatın yükselmesi beklenmektedir. Raporda, 

Türkiye’deki artan ithalat talebinin Bulgaristan, 

Macaristan ve Romanya gibi di er üye ülkeler için 

fırsat yaratabilece i öne sürülüyor. Bununla birlikte 

di er bazı bilimsel çalı malarda, meyve ve sebze 

gibi tarım ürünlerinde Türkiye'nin kar ıla tırmalı

üstünlü e sahip oldu u kaydediliyor. Tek Pazar’da 

Türk meyve ve sebzesinin Kuzey Avrupa 

piyasalarına ihracatında artı  bekleniyor. 

Raporda Avrupa Simülasyon Modeli (ESIM) 

sonuçlarına göre, Türk tarımındaki yapısal

de i imin AB'ye katılımdan sonra peki ece i ve 

kırsal kesimde önemli rol oynayan, kendi kendine 

yeten tarımsal birimlerin sosyal bir tampon olarak 

önemli i leve sahip olaca ı öngörülüyor. 
nternet ba lantısı için

Rekabet

- AB Komisyonu Fransa merkezli Schneider 

Electric Group’un American Power Conversion 

Company’yi satın almasını onayladı. Her iki irket

de kesintisiz güç kayna ı (UPS) gereçleri üretimi 

ve satı ı alanında faaliyet gösteriyor. Komisyon 

satın alma i lemini Schneider Electric’in küçük 

UPS gereçleriyle ilgili i kolunu de i tirmesi 

ko uluyla kabul etti. nternet ba lantısı için

- AB Komisyonu OMG Ltd.’nin nikelle ilgili 

faaliyetlerinin Rusya merkezli Norilsk Nickel 

tarafından satın alınmasını onayladı. Norilsk Nickel 

madencilik, maden i leme, arıtma ve satı ı

alanında faaliyet gösteriyor. nternet ba lantısı için

Otomotiv sanayi 

- AB Komisyonu motorlu araçların tüketicilerin 

eri ebilece i fiyatlarda ve uzun vadede 

sürdürülebilir bir ekilde üretimi için Avrupa 

otomotiv sanayisine yönelik kapsamlı bir strateji 

belirledi. Bu yeni strateji, idari zorlukların

azaltılması, çevrenin korunması açısından

sürdürülebilirlik, yol güvenli i, ticaret ve deniza ırı

pazarlar gibi alanları kapsıyor. Avrupa’da gayrı safi 

yurtiçi hasılanın (GSY H) %3’ünü ve imalat 

sektöründeki istihdamın %7’sini olu turan otomotiv 

sanayi Avrupa ekonomisinin can damarlarından
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biri olarak kabul ediliyor. 

Güçlü bir rekabet ortamı, yüksek ham madde ve 

enerji fiyatları, üretim süreçlerinin yenilenmesi ve 

fiyat yönetimine verilen önem Avrupa otomotiv 

sanayisinin ba lıca özellikleri olarak özetlenebilir. 

Kanun yapma sürecinin kalitesini artırma ve 

küresel rekabetin yarattı ı zorluklarla sava ma

stratejisi kapsamında, AB otomotiv sektörünün 

gelece iyle ilgili politika önerilerinde bulunmak 

üzere ilgili tüketici dernekleri ve çevre örgütleri gibi 

ana aktörleri bir araya getiren CARS21 Yüksek 

Düzeyli Grup’un düzenledi i rapor do rultusunda

Komisyon, 7 ubat 2007 tarihinde bir bildirge 

yayınladı. Bu bildirgede otomotiv sanayisinin 

gelece i konusunda Avrupa Parlamentosu ve 

Konsey’in dikkate alması gereken noktalar yer 

alıyor. Buna göre idari zorlukların azaltılması,

karbondioksit salınımının miktarının dü ürülmesi,

yol güvenli i, yenilenebilir yakıt ve araçların

geli tirilmesi amacıyla ara tırma ve geli tirme

faaliyetlerinin arttırılması, özellikle Asya ile ticari 

anla maların arttırılması gibi konular Avrupa 

otomotiv sektörü açısından önem ta ıyor. 

Komisyon’un uzun vadede uygulayaca ı stratejiler 

be  ana ba lıkta sıralanıyor. 

Karbondioksit salınımının azaltılması:
Komisyon’un strateji bütünle mi  bir yakla ımı

temsil ediyor; yalnızca motor teknolojisini 

de il aynı zamanda havalandırma sisteminin 

ya da araç lastiklerinin basıncını izleme 

sistemlerinin uyması gereken asgari ölçüleri, 

karbondioksit salınımının düürülmesini de 

belirliyor. Ayrıca üye ülkelerin trafik akı

yönetimi, sürücü davranı larının iyile tirilmesi

gibi çalı malarıyla ilgili de öneriler ileri 

sürüyor.  

Yasal düzenlemelerin basitle tirilmesi:
CARS21’in kurulu  sebeplerinden biri, 

düzenlemelere uymak için yapılan

harcamaların, rekabeti olumsuz yönde 

etkilemesi ve otomobil fiyatlarında artı a

sebep olması yönünde otomotiv sanayinden 

gelen ele tirilerdi. Buna göre CARS21, 38 

adet yönergenin Birle mi  Milletler Avrupa 

Ekonomik Komisyonu’nun (UN/ECE) 

uluslararası düzenlemelerine aykırı

olmayacak ve güvenlik ve çevresel koruma 

konularını etkilemeyecek bir ekilde

de i tirilebilece ine karar verdi. 

Yol güvenli inin arttırılması: Avrupalıların

artan dola ım hakları sonrasında kazaların

azaltılması amacıyla Komisyon, acil fren 

sistemlerinin geli tirilmesi, trafik cezalarının

arttırılması ve emniyet kemeri kullanımının

te vik edilmesi gibi önlemlerin arttırılmasına

karar verdi. 

Ticaret ve deniza ırı pazarlar: Rusya, Çin, 

Hindistan gibi geli mekte olan ülkelerden 

gelen talebin artması sonucu Komisyon, bu 

ülkelerle yapılan ikili anla maların arttırılması

ve aradaki ticari ba ların güçlendirilmesini ön 

gördü. Asya bölgesiyle ikili ticari anla maların

yapılması ve küresel olarak fikri mülkiyet 

haklarının güçlendirilmesi hedefler arasında

yer alıyor. 

Ar - ge: Ara tırma ve geli tirmeye sevk edilen 

20 milyar Euro’luk bütçe, bu sektörü 

Avrupa’daki en büyük ar-ge yatırımcısı haline 

getiriyor. Bu bütçe Avrupa otomotiv sanayinin 

yıllık ortalama cirosunun yakla ık %5’ini 

olu turuyor. Komisyon çevre dostu 

teknolojilerin geli tirilmesinin önemini 

belirtiyor.
nternet ba lantısı için

Lizbon Stratejisi 

- Avrupa Parlamentosu ve ulusal parlamentoların

üyeleri Lizbon Stratejisi’ni tartı mak için Brüksel’de 

3. Karma Parlamento Toplantısı’nda bir araya 

geldiler. klim de i ikli i, enerji güvenli i,

bürokratik uygulamaların azaltılması, demografik 

de i iklikler ve artan Ar–Ge harcamaları toplantıda

tartı ılan k öne çıkan konular oldu.. Bu toplantı

sonucunda AP Sürdürülebilir Enerji, ç Pazar ve 

Yenilik ve nsan Sermayesi çalı ma gruplarından

çıkan görü ler:

Enerji verimlili i ve yenilenebilir enerji 

kaynaklarının kullanımının Avrupa’da rekabeti 
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arttırdı ı ve Avrupa ekonomilerinin Lizbon 

hedeflerine ula ması için ileri bir adım oldu u;

Parlamenterlerin 2020 yılına kadar 

yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımının

20% oranında artırma konusunda anla maları;

Tek Pazar’ın üzerine in a edildi i 4 temel 

özgürlü ün, üye devletlerin korumacı

politikaları sebebiyle sekteye u ramaması

gere i;

Özellikle bankacılık ve telekomünikasyon 

sektörlerinde ciddi reformların yapılması

gerekti i;

KOB ’ler için AB yasalarında öngörülen 

bürokratik süreçlerin 25% oranında azaltılması

gere i;

AR-GE politikalarının üye ülkelerde daha 

büyük bir öncelik olması gerekti i;

stihdam, rekabet ve sosyal uyum konuları

arasında dengenin sa lanmasının önemi; 

E itim ve istihdam konularında fırsat e itli i

ilkesine uyulması; özellikle kadın, engelli 

insanlar, ya lı ve genç çalı anlara önem 

verilmesi;

Çalı anların serbest dola ımı konusunda 

esnek bir yakla ımın yanında sosyal hakların

da e zamanlı olarak dengelenmesi. 
nternet ba lantısı için

Bilgi ça ı ekonomisi 

- AB Komisyonu’nun 6 ubat 2007’de düzenlenen 

Avrupa Güvenli nternet Günü’nde sundu u

ara tırma yeni görsel ve i itsel kitle ileti im araçları

ve dijital ekonomide daha kapsamlı

düzenlemelerin gereklili ine i aret ediyor. 

Ara tırmada hızla geli en dijital dünyada, 

yeniliklere ayak uyduramaması nedeniyle 

geleneksel düzenlemeler yerine “öz düzenleme” ve 

“yardımcı düzenleme” modelleri kullanmanın daha 

iyi bir seçenek oldu u öne sürülüyor. Sanayinin 

kendi düzenlemelerini yapmasını sa layan öz 

düzenleme ile devlet ve devlet dı ı düzenlemelerin 

birle imini sa layan yardımcı düzenlemeler, 

geleneksel yöntemlerin eksik yönleriyle ba a

çıkmanın yanı sıra bazı konularda sorumlulu u

topluma ve ilgili taraflara iletecek. Halen Avrupa 

Parlamentosu ve AB Konseyi’nde tartı ılmaya

devam edilen televizyon yayınlarının topluluk 

içerisinde serbest dola ımını sa lamayı

amaçlayan “Sınırlandırılmayan Televizyon” 

(Television without Frontiers) yönergesinin 

geli tirilmesi tasarısında da öz ve yardımcı

düzenlemelere atıfta bulunuluyor. Ara tırmada

ayrıca, cep telefonu i letmelerinin Avrupa Güvenli 

nternet Günü‘nde imzaladıkları cep telefonlarının

çocuklar tarafından daha güvenli kullanımına ili kin

Avrupa Çerçeve Anla ması, obeziteye kar ı gıda

endüstrisinin çabaları ve Avrupa Parlamentosu ve 

Avrupa Konseyi’nin onayıyla “.eu” alan adının kar 

amacı gütmeyen bir kurulu  olan EURid tarafından

yönetilmesine ili kin karar AB’de mevcut öz ve 

yardımcı düzenlemelere örnek olarak gösteriliyor. 
nternet ba lantısı için

- AB Komisyonu 8 ubat 2007 tarihinde dijital 

ekonomiyle ilgili mevcut kuralları gözden geçirmek 

üzere Tüketici Yasalarının De erlendirilmesine

Dair Ye il Kitap yayınladı. Böylece AB tüketici 

haklarının hızla de i en dijital dünyanın yarattı ı

zorluklara uyum sa laması için yeni bir süreç 

ba latılmı  oldu. AB’de tüketici harcamaları

gsyh’nin %58’ini olu turmasına kar ın

ara tırmalara göre tüketiciler yeterince güvenli 

olmadı ını dü ündüklerinden dijital ortamlarda 

tüketim konusunda sunulan olanakları gerekti ince

kullanmıyor. Ye il Kitap’la ilgili geri bildirimler 

sonucunda Komisyon, AB iç pazarında tüketici 

güvenli ini arttırmak için tüketicilerin, haklarını

ö renmelerini, do ru seçimler yapmalarını ve 

olu abilecek aksilikler kar ısında korunmalarını

sa layacak genel kurallar koymayı amaçlıyor. 

Ye il Kitap’ta sınır ötesi mal ve hizmet satın

almalarda teslimat artlarının iyile tirilmesi ve bu 

konuda tüketicilerin korunması, ürün iadeleriyle 

ilgili genel kurallar belirlenmesi ve mevcut 

kuralların netle tirilmesi gibi konuların da yer aldı ı

28 ana öneri bulunuyor. nternet ba lantısı için
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Eurostat

- Eurostat tarafından Avrupa özel sektör verilerini 

içeren çalı manın (European Business–Facts and 

Figures) yeni baskısında Avrupa’daki i letmelerin

yapısına, geli imine, özelliklerine ve enerji 

sektöründen ileti im sektörüne farklı alanlardaki 

çalı malara dair kapsamlı bilgiler yer alıyor. 

Çalı mada üretim, istihdam, bölgesel da ıtım,

maliyet yapıları gibi birçok alanda güncel 

istatistiksel veriler mevcut. Çalı maya göre, AB 

üyesi ülkelerde in aat sektöründe çalı an

kadınların oranı %8 iken, tekstil sanayisinde 

çalı an kadınların oranı %65’e varıyor. 2003 

yılında reel sektöre katılan de erin %15’ini ve 

istihdamının %16’sını sanayi, in aat ve hizmet 

sektörünün toplamı olu turuyor. 

2003 yılında AB üyesi 25 ülkede 3 milyon ki iye i

imkanı sa layan ula ım ekipmanları imalat sektörü 

172 milyar Euro’luk bir katma de er yarattı ı

belirlendi. Almanya ve arkasından Fransa ve 

ngiltere önde gelen motorlu ta ıt ve ta ıt parçası

üreticileri; bu ülkeler aynı zamanda imalat 

sektöründe en yüksek istihdam payına sahip 

ülkeler.

2003 yılında posta ve telekomünikasyon sektörü 

ise 232 milyar Euro’luk bir katma de er yarattı.

Almanya, ngiltere ve Fransa bu sektörde en büyük 

katma de ere ve aynı zamanda da en yüksek 

istihdam payına sahip ülkeler olarak belirlendi. 
nternet ba lantısı için

Sinema

- MEDIA 2007 programıyla önümüzdeki 7 yıl içinde 

Avrupa sinema sektörüne toplam 755 milyon Euro 

tutarında kaynak aktarılacak. Bu bütçenin yakla ık

%65’i Avrupa film çalı malarının di er Avrupa 

ülkelerine ve dünyaya ula tırılmasına ayrılacak. 

MEDIA 2007 programı özellikle küçük ve orta 

ölçekteki i letmelerin maddi kaynaklara eri imini

kolayla tırmayı ve dijital teknolojilerin kullanımını

artırmayı ve böylece Avrupa sinemasının daha 

rekabetçi olmasını sa lamayı amaçlıyor. MEDIA 

2007 bütçesi be  konu ba lı ına yo unla acak:

E itim: Bütçenin %7’sini olu turacak bu 

ba lıkta senaryo yazma teknikleri, ekonomik 

ve mali yönetim, dijital teknolojiler için kaynak 

sa lanacak.

Geli tirme: Bütçenin %20’si bu ba lı a

ayrılmı . Kataloglar, yeni yetenekler, ortakla a

yapımlar ve di er finansman bu ba lık altında

de erlendirilecek.

Da ıtım: Film da ıtımcılarına, satı

aracılarına, dijitalle tirme çalı malarına ve 

yayımcılara bu ba lık altında toplam bütçeden 

%55 pay ayrılacak. 

Tanıtım: Pazarlara eri im, festivallere ve 

sürekli olarak düzenlenen etkinliklere katılım

için bütçeden %9 pay ayrılıyor. 
nternet ba lantısı için

*

BRÜKSEL’DE GELECEK AY 

AB Kurumları

20 ubat, Çevre Konseyi 

5-6 Mart, Genel ler ve Dı li kiler Konseyi 

8-9 Mart, AB Konseyi Liderler Zirvesi 

13-15 Mart, Avrupa Parlamentosu Genel Kurulu, 

Strazburg

27 Mart, Ekonomik Mali Konsey 

Konferanslar-Seminerler

27 ubat, Lisbon Agenda http://www.lisboncouncil.net/

2 Mart, “Private Enforcement in competition law”, 
www.ceps.be/Events.php

14-15 Mart, European Busimess Summit,
http://www.ebsummit.org./

21 Mart, “Comment la culture peut-elle faire avancer 

l’Europe?”, College of Europe, Bruge 
http://www.coleurop.be/news/


